БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452971,Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru

Внеочередное заседание                                                         28-го созыва
ҠАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

05 декабря 2022 года                                                                № 243
Об определении схемы избирательных округов по выборам
депутатов Совета сельского поселения Каинлыковский сельсовет

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

 двадцать седьмого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи  7 Устава сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан) Совет решил:

1.Определить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде, расположенном по адресу: Бураевский район, д. Каинлыково, ул. Молодежная, д.7

4.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета сельского поселения

Каинлыковский сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан                                   М. М. Фазлыев
                         Приложение

                                                                        к решению Совета сельского поселения

                                                 Каинлыковский сельсовет

                                                                             муниципального района Бураевский район

                                                        от 05 декабря 2022 года № 243
Схема одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район

 двадцать девятого созыва
Избирательный округ № 1.
        д.Каинлыково:
    -   №2-12 по четной стороне ул. Победы;
    -   ул. Молодежная;
    -   ул. Горная;

      д.Саитбаево

    -  №2-6 по ул. Школьная
                                                                                                    Избирателей – 94
Избирательный округ № 2
      д.Каинлыково:

-    ул. Родниковая;
-    ул. Мира;
-     № 1-13 по нечетной стороне ул. Победы
-     № 16-22 по четной  стороне  ул. Победы;

                                                                                                     Избирателей – 92
Избирательный округ № 3

      - входят дома  с  №1-33  по  нечетной  стороне  и  дома  с №2-32  по  четной  стороне  ул. Дружбы д.Саитбаево;

-  ул. Мишарская  д. Саитбаево.

    Избирателей – 94
Избирательный округ № 4.
 - входят дома с 1-9 по нечетной стороне и дома с №8-40 по четной стороне ул. Школьная д.Саитбаево;
-  дома № 35-67 по нечетной стороне и №34-60 по четной стороне ул. Дружбы д. Саитбаево.

                                                             Избирателей – 92
Избирательный округ № 5

    - входят дома с № 1-37 по нечетной стороне и дома с № 2-42 по четной стороне ул.

      Сахиба Майского д.Бигиняево;
   - ул. Школьная, д.Бигиняево;
   - ул. Кангильдинская, д.  Бигиняево.

                                                                                                                         Избирателей – 94
Избирательный округ № 6
    - входят дома с №39-45 по нечетной стороне  и  дома  с  № 44-70  по  четной

      стороне ул.С.Майского  д.  Бигиняево;

   -  дома с №1-67 по четной стороне и дома  с №2-58 по  четной  стороне  ул. Лесная;
   -  дома с № 1-5  по  нечетной  стороне  и дома с № 2-16  по  четной  стороне  улицы

      Набережная д.  Карабаево.

                                                                                 Избирателей – 94
Избирательный округ № 7
      - входят  дома  с № 7-45  по  нечетной  стороне  и  дома с №18-66  по  четной  стороне  ул. Набережная д.Карабаево;
-   дома  с № 69-109  по  нечетной  стороне  и  дома с № 60-96  по  четной  стороне  ул. Лесная  д.  Карабаево.

                                                                                     Избирателей – 93
Избирательный округ № 8
       - улица Алтыбаевская д. Кулаево.

                                                                                       Избирателей – 81
Избирательный округ № 9
-  улица Школьная д.Кулаево;

-  дома с № 2-48 по четной стороне ул. Заречная д. Кулаево.

                                                                                          Избирателей – 82
Избирательный округ № 10

    - входят дома с №1-33 по нечетной стороне и дома с № 50-68 по четной стороне ул.         Заречная д.Кулаево;
-   ул. Габдинура Хабибуллина д.  Кулаево;

 -  улица Восточная д. Сибирганово.

                                                                                            Избирателей -79